УТВЕРЖДАЮ

Министр строительства Новосибирской

области

С.В. Боярский

2014

11 » nouspre

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

протокол

принятия заявок к отбору земельных участков, застройщиков и проектов

жилищного строительства

(наименование совещания, заседания и т.п.)

г. Новосибирск

No 1

1. Наименование предмета конкурса:

отбор земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для участия в программе «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Новосибирской области (далее - Отбор).

- 2. Наименование процедуры Отбора: принятие заявок к отбору.
- 3. При проведении процедуры Отбора присутствовали:

Бокова Ирина Викторовна

 начальник управления архитектуры и строительства министерства строительства Новосибирской области;

Багров Александр Михайлович

 начальник отдела комплексного жилищного строительства управления архитектуры и строительства министерства строительства Новосибирской области;

Сухойванов Роман Владимирович

- консультант отдела комплексного жилищного строительства управления архитектуры и строительства министерства строительства Новосибирской области;
- 4. Процедура Отбора проводится в соответствии с приказом министерства строительства Новосибирской области от 20.10.2014 № 256 «О проведении в 2014 году отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для участия в программе «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Новосибирской области».

Информация об Отборе была опубликована на официальном сайте министерства строительства Новосибирской области.

Дата начала приёма заявок: 30 октября 2014 года.

Дата окончания приёма заявок: 10 ноября 2014 года.

Всего на отбор поступила 1 заявка.

No	Наименование	Наименование проекта
п/п	заявителя	
1	Закрытое акционерное общество «ЗапСибЗолото»	«Строительство жилого микрорайона «Радужный» в селе Верх- Тула Новосибирского района Новосибирской области»

5. Организатор отбора проверил заявку на соответствие требованиям пунктов 17 и 18 Порядка отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Новосибирской области (далее — Порядок), утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 27.08.2014 № 346-п, и принял решение:

Отказать в приеме к отбору заявке, представленной ЗАО «ЗапСибЗолото» по причине отсутствия в составе заявки документов, предусмотренных в подпунктах 6, 7, 8, 9 пункта 17 Порядка.

Подписи:

(Подпись)

Бокова И.В.

Багров А.М.

Сухойванов Р.В.